
Universidad Nacional de Tucumán

Rectorado
"2021- Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein"

San Miguel de Tucumán, O 9 JUN 2021

VISTO el Expte. N° 490-2020 por el cual el Sr. Rector dispone mediante Res. N°
0473-2020 crear la "Comisión de Docentes e Investigadores referentes en Educación
Mediada por Tecnologías de la UNT", que desempeñará ad-honorem las tareas
encomendadas y que tiene como objetivo acompañar a los equipos de gestión y docentes de
Facultades, Escuelas Universitarias y Escuelas Experimentales;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
TUCUMÁN

-En sesión ordinaria virtual de fecha 23 de marzo de 2021-

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Tomar conocimiento de la resolución dispuesta por el Sr. Rector, a que se
hace referencia en el exordio.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber y archívese.-

RESOLUCIÓN N°: 7 t 8 2()2t
sa

W~
Dra. NORMA CAROLINA ABOALA
SECRETARIA ACADEMICA
Universidad Nacional de Tucumán

':¿~"SMDirectora General de la
Oireccion Ganeral Academica
y Honorable Consejo Superior

U.N.T.


	00000001

